1
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  февраля  2014 года

     № 9
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

главы сельского  поселения

Нижнесортымский от 09.07.2013 № 14

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 09.07.2013 № 14 «Об утверждении перечня должностей» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьёй 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                            «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6                          и части 1 статьи 12 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                       «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа Югры от 08.04.2013 № 47 «О перечне должностей муниципальной службы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре, при замещении которых муниципальный служащий обязан
представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 19 части 1 статьи 23 Устава сельского поселения Нижнесортымский:».
1.2. В приложении к постановлению абзац 2 подпункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- группе должности «ведущая», учреждаемая для выполнения функции «руководитель», «специалист»;».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

Глава поселения                                                                                     П.В. Рымарев